

# B. Maribo Holding ApS

c/o Bjørn Maribo-Mogensen, Frederiksberggade 2, 5., 1459 København K

CVR-nr. 38 76 02 97

## Årsrapport

1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

Bjørn Maribo-Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

B. Maribo Holding ApS  
c/o Bjørn Maribo-Mogensen  
Frederiksberggade 2, 5.  
1459 København K

CVR-nr.: 38 76 02 97  
Stiftet: 1. juli 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

**Direktion**

Bjørn Maribo-Mogensen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab og formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -310 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.720</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.720</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-261.462
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-33.990
Andre finansielle indtægter	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>-310.379</b>
1 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-310.379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-310.379
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-310.379</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note		<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	231.363
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	146.010
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>377.373</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>377.373</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>273</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>273</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>377.646</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2018
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overkurs ved emission	0
6 Overført resultat	132.446
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>182.446</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.200
Anden gæld	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>195.200</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>377.646</b>
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	1/7 2017 - 31/12 2018		
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0		
Årets regulering af udskudt skat	0		
	<u>0</u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2017	0		
Tilgang i årets løb	492.825		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>492.825</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-261.462		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-261.462</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>231.363</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hafnium Labs Consulting BMM ApS, København	100 %	231.362	105.070
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2017			0
Tilgang i årets løb			180.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>			<u>180.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			-33.990
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>			<u>-33.990</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>			<u>146.010</u>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hafnium Labs ApS, København	50 %	292.019	-67.981



## Noter

---

31/12 2018

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000
	<u>50.000</u>

### 5. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. juli 2017	442.825
Overført til overført resultat	<u>-442.825</u>
	<u>0</u>

### 6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-310.379
Overført fra overkurs ved emission	<u>442.825</u>
	<u>132.446</u>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.